
Zjistěte více o Teams

Úvodní příručka
Začínáte s Microsoft Teams pro vzdělávání? Tato úvodní příručka vám vás seznámí se základy.

Microsoft Teams pro vzdělávání

Vyzkoušejte navigaci v Microsoft 

Teams

Pomocí těchto tlačítek můžete přepínat 

mezi informačním kanálem o aktivitách, 

chatem, vašimi týmy, zadáními, soubory 

a kalendářem.

Přidejte aplikace

Můžete přejít na Aplikace a procházet 

nebo hledat aplikace, které se dají přidat 

do Teams.

Připojte se k týmu nebo jej 

vytvořte

Můžete vyhledat požadovaný tým 

a připojit se k němu přes kód nebo si 

můžete vytvořit vlastní tým.

Spusťte nový chat

Můžete začít soukromou konverzaci s jedním uživatelem 

nebo konverzaci s malou skupinou uživatelů.

Využijte příkazového pole

Můžete vyhledat konkrétní položky nebo lidi, 

provést rychlé akce nebo spustit aplikace.

Spravujte nastavení profilu

Můžete upravit nastavení aplikace, změnit 

obrázek nebo stáhnout mobilní aplikaci.

Co je tým?

Tým vytváříte nebo se k němu připojujete, 

abyste mohli spolupracovat s určitou 

skupinou lidí. S danou skupinou můžete 

komunikovat prostřednictvím konverzací, 

sdílet soubory a používat sdílené nástroje, 

a to vše z jediného místa. Skupinu můžou 

tvořit studenti a vyučující v rámci 

předmětu, pracovníci školy a vyučující 

spolupracující na konkrétním tématu, nebo 

dokonce členové studentského klubu či 

jiného seskupení v rámci mimoškolní 

činnosti. 

Prohlížejte a organizujte týmy

Po kliknutí sem zobrazíte svoje týmy. Jejich 

pořadí můžete změnit, jestliže přetáhnete 

dlaždice týmů na požadované místo.

Vyhledejte osobní aplikace

Po kliknutí sem můžete najít a spravovat 

osobní aplikace.

Spravujte tým

Můžete přidat nebo odebrat členy, vytvořit 

nový kanál nebo získat odkaz na tým.

Zobrazte si tým

Po kliknutí sem otevřete tým předmětu 

nebo tým pedagogů.

https://support.office.com/article/5aa4431a-8a3c-4aa5-87a6-b6401abea114


Zjistěte více o TeamsMicrosoft Teams pro vzdělávání

Týmy předmětů
Týmy předmětů nabízejí speciální funkce vytvořené přímo pro výuku a studium.

Každý tým má kanály

Po kliknutí na některý z kanálů se zobrazí 

soubory a konverzace týkající se 

souvisejícího tématu, vyučovací hodiny 

předmětu nebo daného týdne kurzu. 

V případě skupinových projektů můžete 

dokonce používat soukromé kanály.

Každý tým má k dispozici kanál 

Obecné. Po otevření nastavení kanálů 

můžete přidávat nové kanály, spravovat 

oznámení nebo upravovat další možnosti 

nastavení.

Naformátujte zprávu

Můžete přidat předmět, naformátovat text, 

převést zprávu na oznámení, publikovat 

v rámci různých týmů, nastavit, kdo může 

odpovědět, nebo provádět další akce.

Přidejte kanály a spravujte tým

Můžete změnit nastavení týmu, přidat do týmu 

předmětu členy nebo přidat kanály.

Přidejte karty

Svůj předmět můžete obohatit o aplikace, 

nástroje, dokumenty a další položky, které 

můžete procházet nebo připnout. 

Nepřetržitě přidáváme další karty určené 

přímo pro vzdělávání. Nezapomeňte se 

proto často dívat, co je nového. 

Sdílejte soubory

Můžete členům předmětu umožnit, aby si 

zobrazili soubor nebo aby na něm 

společně pracovali.

Diskutujte se třídou v rámci 

předmětu

Tady můžete zadat a naformátovat zprávy 

nebo oznámení. Pak můžete připojit 

soubor, emoji, GIF nebo nálepku a jejich 

obsah oživit.

Získejte další možnosti pro zprávy

Po kliknutí sem můžete využít nové 

možnosti zpráv, jako jsou hlasování, 

pochvaly a další funkce, díky kterým 

obohatíte diskuzi ve třídě.

Otevřete aplikace Zadání a Známky

Aplikace Zadání umožňuje vyučujícím vytvářet a distribuovat zadání. Studenti je můžou splnit 

a odevzdat, aniž by museli přejít z aplikace jinam. Přes kartu Známky můžou vyučující k zadáním 

přidávat svoje slovní hodnocení a můžou sledovat pokroky studentů. Studenti svoje pokroky vidí také.

Otevřete poznámkový blok předmětu

Poznámkový blok předmětu představuje digitální 

kroužkový blok, který můžete v předmětu využít 

k zaznamenávání poznámek a ke spolupráci.

https://support.office.com/article/5aa4431a-8a3c-4aa5-87a6-b6401abea114

